

# Årsredovisning

---

## *Jim Svensson Consulting AB*

559202-7659

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jim Svensson

2024-04-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under årets gång försökt att hitta nya köpande kunder och även undersökt tidigare kunders möjlighet till affärsmöjligheter men har under rådande lågkonjunktur haft stora utmaningar med att hitta köpande kunder vilket påverkat omsättningen negativt.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	6	890	646	251
Resultat efter finansiella poster	-22	103	289	41
Soliditet %	70	63	74	68

På grund av rådande lågkonjunktur har årsomsättningen för bolaget minskat drastiskt. Detta då bolaget tillhandahåller tjänster som i regel efterfrågas när det ekonomiska klimatet är mer positivt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	247 433	233 210	530 643
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-450 000		-450 000
- Balanseras i ny räkning		233 210	-233 210	0
- Årets resultat			-22 118	-22 118
- Belopp vid årets utgång	50 000	30 644	-22 118	58 526

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	30 644
Årets resultat	-22 118
Summa	8 526

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	8 526
Summa	8 526

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 000	889 501
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 000</b>	<b>889 501</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-53 141	-72 435
Personalkostnader	2 -83 430	-714 344
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-136 571</b>	<b>-786 779</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-130 571</b>	<b>102 722</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	107 100	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 353	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	53
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>108 453</b>	<b>53</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-22 118</b>	<b>102 775</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	195 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>195 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-22 118</b>	<b>297 775</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-64 565
<b>Årets resultat</b>	<b>-22 118</b>	<b>233 210</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	38 100	280 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		38 100	280 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 100</b>	<b>280 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		172	31 975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	27 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		172	59 475
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 332	501 023
<i>Summa kassa och bank</i>		45 332	501 023
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>45 504</b>	<b>560 498</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>83 604</b>	<b>840 498</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	30 644	247 433
Årets resultat	-22 118	233 210
<i>Summa fritt eget kapital</i>	8 526	480 643
<b>Summa eget kapital</b>	<b>58 526</b>	<b>530 643</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	13 078	294 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>25 078</b>	<b>309 855</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>83 604</b>	<b>840 498</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

280 000

250 000

Insättning kapitalförsäkring

0

55 000

Uttag kapitalförsäkring

-221 262

-25 000

Nedskrivning pga marknadsvärde

-20 638

-

Utgående anskaffningsvärden

38 100

280 000

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

*Jim Svensson*

Jim Svensson

2024-04-18